Prefeitura Municipal de

Manduri -SP
w wui. manduri. sp.gou.bi*

PORTARIA N° 6.290/2022

“Dispõe sobre revogação da Portaria n° 6.240/2022 que
especifica”

JOSÉ ONIVALDO JUSTI, Prefeito Municipal de Manduri, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

Art. Io Revogar a Portaria n° 6.240/2022, que dispõe sobre designação de Gestor

do Contrato n° 22/2022, concorrência n°003/2022.

Art. 2 ° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Manduri, 04 de agosto de 2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

0
JOSÉ ONIVALDO JUSTI

Prefeito

Rua Bahia ns 233 - centro - Manduri - CEP; 18780-000 - cx. Postal 41 - fone/fax (14) 3356.9200 - 3356.9209